PICHINCHA, PROYECTO INEC, PARTICIPAR PRUEBA PILOTO ENC HOGARES, SOL E INFO 068-INEC-CZ6S-
2025, ADJ. CERT. 190, FACTURAS, RESU. GASTO, AUTORI, INEC-AAMJ

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

157.20

157.20

CIENTO CINCUENTA Y SIETE DOLARES CON 20/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
14/05/2025

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

01 Viaticos y Subsistencias en el Interior $160.00001 0101 001 0000 000000 000 530303

DESCRIPCION: